
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

Mikro Trading a.s.
IČO: 47905522

Dodatek č. 2 k licenční smlouvě

č. LIC-22300276

Předmět smlouvy: poskytnutí licence k užití zvukového záznamu

Cena, případně hodnota: [obchodní tajemství]

Datum uzavření: 2o. S. ZoZJZ



CD Česká televize č. dodatku: LIC-22300276

Dodatek č. 2 k licenční smlouvě 
uzavřený podle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. Alexandrou Bezpalcovou, manažerem Telexportu
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Mikro Trading a. s.
IČ: 47905522, DIČ: CZ47905522
Podivín 991
691 45 Podivín
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4075 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 294640-651/0100
zastoupena: Oldřichem Krůzou, předsedou představenstva

(dále jen „Nabyvatel“);

ČT a Nabyvatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“

uzavírají tento

DODATEK č. 2

k licenční smlouvě č. LIC-22200210 uzavřené dne 23. 3. 2022 ve znění dodatku č. 1 č. LIC-
22300009 ze dne 31. 1. 2023, mezi shora uvedenými smluvními stranami

(dále jen „Dodatek“)

1. PŘEDMÉT DODATKU

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2022 licenční smlouvu č. LIC-22200210 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je ze strany ČT poskytnutí oprávnění (licence) 
Nabyvateli k užití zvukového záznamu - zvukové složky zvukově obrazového záznamu 
titulu:



CD Česká televize č. dodatku: LIC-22300276

(dále jen „zvukový záznam“), a to k užití zvukového záznamu nebo jeho části 
rozmnožováním a rozšiřováním ve formě  

1.2 Smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dne 31. 1. 2023 dodatek č. 1 č. LIC-22300009, 
jímž došlo v čl. 2 odst. 2.2 c) Smlouvy k navýšení počtu zvukových rozmnoženin

 a v čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy k navýšení odměny 
za poskytnutou licenci.

1.3 Předmětem tohoto Dodatku je navýšení množstevního rozsahu a navýšení odměny. 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2 odst. 2.2 c) a čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy.

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1 Tímto Dodatkem dochází včl. 2 odst. 2.2 c) Smlouvy k navýšení počtu zvukových 
rozmnoženin  Licence se tedy poskytuje na vydání

2.2 Tímto Dodatkem se v návaznosti na změny uvedené výše v tomto článku mění též čl. 
3 odst. 3.1 Smlouvy tak, že nově zní:

Odměny za poskytnuté licence k vydání zvukových rozmnoženin (v 
množstevním rozsahu dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1) byly Nabyvatelem uhrazeny 
následovně:

+ DPH v zákonné výši za na základě faktury č. FVLI43- 
2220195 dne 29. 4. 2022,

+ DPH v zákonné výši za na základě faktury č. FVLI43- 
2230104 dne 7. 3. 2023.

Nabyvatel se zavazuje, že uhradí ČT odměnu za poskytnutou licenci, tj. navýšení 
množstevního rozsahu licence dle odst. 2.1 tohoto Dodatku ve výši:  + DPH 
v zákonné výši (dále jen „odměna“), a to na základě faktury - daňového dokladu, který 
ČT vystaví do  od podpisu tohoto Dodatku. Nabyvatel se zavazuje, že uhradí 
tuto odměnu do 30 dnů od data doručení příslušné faktury - daňového dokladu.

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinná 
beze změn.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.2 Pojmy užívané v tomto Dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.



CD Česká televize č. dodatku: LIC-22300276

3.3 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v tomto Dodatku představují 
odkazy na ustanovení, resp. ujednání, tohoto Dodatku, není-li v daném odkazu 
výslovně stanoveno jinak.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto Dodatku, resp. Smlouvě 
označeny žlutou barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního 
tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po 
ukončení plnění Dodatku, resp. Smlouvy či ukončení Smlouvy, s výjimkou informací: 
(i) které ČT sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, 
výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se 
vztahuje Dodatek, resp. Smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které 
smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které 
smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům 
vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tento Dodatek bude ČT 
uveřejněn postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou 
znečitelněny.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, 
jeden pro Nabyvatele). Nabyvatel se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto Dodatku, které podepsal a které 
jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

Česká televize Mikro Trading a.s

Jméno: Ing. Alexandra Bezpalcová

Funkce: manažer Telexportu

Místo:
Datum: ■ 2o 2.2.

Jméno: Oldřich Krůza

Funkce: předseda představenstva

Místo:

Datum:




